Протокол №10

работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников

Предмет:  физика

Количество участников: 18

Место проведения: МБОУ Стодолищенская СШ

Дата и время: 28.09.2022г., 10.00

Присутствоваличлены жюри (список членов жюри с указанием:Ф.И.О. полностью,

занимаемой должности):

Оценка образовательного центра «Сириус»

Повестка дня
1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (пофизике, место

включительно).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:
1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (пофизике, место

включительно).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Статус

1. sph228

2/edu6

73122/

8/2zz5

52

Акимова

Маргарита

Сергеевна

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8а Филимонова

Елена

Владимировна

0 Участн

ик

2. sph228

2/edu6

73122/

8/v793

q7

Барбулина

Мария

Викторовн

а

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8а Филимонова

Елена

Владимировна

13 Участн

ик

3. sph228

2/edu6

73122/

8/r73g

47

Аблогина

Марина

Сергеевна

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

8б Филимонова

Елена

Владимировна

12 Участн

ик

4. sph228

2/edu6

73122/

8/8748

Кашков

Елисей

Андреевич

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

8б Филимонова

Елена

Владимировна

10 Участн

ик

r7 Смоленская

область

Стодолищенская

средняя школа

5. sph229

2/edu6

73122/

9/629r

q7

Гопанков

Игорь

Дмитриеви

ч

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Филимонова

Елена

Владимировна

9 Участн

ик

6. sph229

2/edu6

73122/

9/z78w

52

Фещенков

Артем

Игоревич

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

9 Филимонова

Елена

Владимировна

3 Участн

ик

7. sph221

02/edu

67312

2/10/2

v2w27

Семикина

Виолетта

Сергеевна

п.Стодолищ

е,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Стодолищенская

средняя школа

10 Филимонова

Елена

Владимировна

5 Участн

ик

8. sph228

2/edu6

76043/

8/827z

59

Наумова

Анастасия

Сергеевна

д. Лысовка,

Починковск

ий район,

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Самолюбовская

основная школа

8 Елисеенкова

Наталья

Георгиевна

13 участн

ик

9. sph229

2/edu6

73125/

9/25z6

75

Семикова

Екатерина

Алексеевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Мамичева

Ирина

Сергеевна

2 участн

ик

10. sph229

2/edu6

73125/

9/6w4

7q5

Власова

Татьяна

Алексеевн

а

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

9 Мамичева

Ирина

Сергеевна

7 участн

ик

11. sph228

2/edu6

73125/

8/9874

r5

Чегодаева

Екатерина

Денисовна

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

8 Аверьянова

Ольга

Викторовна

15 участн

ик

12. sph221

02/edu

67312

5/10/8

7wzw5

Буянов

Константи

н

Дмитриеви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

10 Аверьянова

Ольга

Викторовна

11 участн

ик

13. sph221

12/edu

Кукаев

Александр

Смоленская

область

Муниципальное

бюджетное

11 Мамичева

Ирина

6 участн

ик

67312

5/11/8

w8g37

Андреевич Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

Сергеевна

14.

sph221

12/edu

67312

5/11/8

7r837

Чечулин

Владислав

Евгеньевич

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

11 Мамичева

Ирина

Сергеевна

6 участн

ик

15.

sph221

12/edu

67312

5/11/6

7vqzw

Марченков

Александр

Алексееви

ч

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

11 Мамичева

Ирина

Сергеевна

6 участн

ик

16.

sph221

12/edu

67312

5/11/g

73r9w

Лушников

Руслан

Денисович

Смоленская

область

Починковск

ий район

пос.

Шаталово-1

Муниципальное

бюджетное

общеобразовател

ьное учреждение

Шаталовская

средняя школа

11 Мамичева

Ирина

Сергеевна

6 участн

ик

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

____________________________

Результаты победителей и призеров
№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город

(село,

поселок),

МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательное

учреждение

(полное название

в соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Бал-

лы

Место

1. ------- ------- --------- --------- ----- ------------- ----- ------

Подпись:

По данным образовательного центра «Сириус».